
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
   N. 40       del  02.03.2010 
 

O G G E T T O 
 

 
Assegnazione di € 300,00 al CRAL Comune di Molfetta quale contributo dell’Amministrazione 
per l’incontro tra Presidenti CRAL tenutosi a Molfetta il 10.02.2010. 
 
L’anno duemiladieci, il giorno due del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è 

riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Assente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Assente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio  –   Sindaco 

 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso:  

che con nota, pervenuta al protocollo generale del Comune in data 05.02.2010 

prot. n. 7505, il Presidente del CRAL Comune di Molfetta, chiedeva 

l’assegnazione di un contributo finanziario per l’incontro tra i Presidenti CRAL dei 

Comuni di Trieste, Treviso, Firenze, Perugia, Taranto, Benevento, Formia e Lecce 

che si terrà a Molfetta mercoledì 10 febbraio presso la Sala Gialla di Palazzo 

Giovene; 

che l’incontro è finalizzato alla ottimizzazione delle fasi organizzative dei prossimi 

campionati nazionali sportivi in programma dal 12 al 19 giugno in Sardegna; 

che in analogia a quanto avvenuto negli incontri operativi realizzati tra i 

Presidenti CRAL in altri comuni, il paese ospitante offre una colazione di lavoro 

agli ospiti; 

Tutto ciò premesso:  

Visto che il vigente Statuto Comunale enuncia principi intesi "a promuovere e 

sostenere iniziative adeguate per l'organizzazione del tempo libero con 

particolare riguardo alle attività culturali, turistiche, sociali e sportive 

dilettantistiche";  

Ritenuto, opportuno, accogliere la richiesta che assume carattere di concreta 

testimonianza della partecipazione solidale dell’Amministrazione Comunale agli 

impegni e sforzi profusi dal CRAL Comune di Molfetta specialmente nelle 

competizioni sportive tra i soci CRAL dei comuni italiani; 

Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;  

Visto lo Statuto Comunale;  

Acquisiti i pareri favorevoli del Dirigente Settore AA.GG e del Dirigente Settore 

Economico Finanziario, ai sensi dell’art.49, 1° comma, del T.U.EE.LL. approvato 

con D.L.vo n.267/2000;  

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge  

D E L I B E R A 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente 

richiamato:  

1.  Assegnare il contributo di € 300,00 al CRAL Comune di Molfetta a 

copertura delle spese di ospitalità per l’incontro tra Presidenti CRAL che si terrà 

a Molfetta il prossimo 10 febbraio. 

2.  Determinare che il contributo sarà erogato con successivo atto a cura del 

Dirigente AA.GG. su presentazione di rendiconto corredato da documentazione 

probatoria delle spese sostenute. 

3.  Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 



4.  Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del 
Settore Finanziario, all'Ufficio Gabinetto ed all'Ufficio Cultura per annotare 
ai sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il presente 
atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio 
finanziario 2010. 

5.  Impegnare la somma di € 300,00 sul cap. 22386 del Bilancio 2010 in corso 

di formazione. 

6.  Trasmettere il presente provvedimento al Presidente CRAL, sig. Ignazio 

Annese, al Responsabile del Procedimento ed al Dirigente Settore Finanze. 

 


